МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЗМАХНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ
	НОМЕР
	ДАТА

	53
	05.07.2023г.

     На основании результатов  итоговой  аттестации за курс основного общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать окончившими школу следующих учащихся 9 класса:

	№
	ФИО (полностью)
	Дата рождения

	1
	Шакиров Андрей Дмитриевич
	18.06.2007

          Директор школы:                                                      В.Н. Немеров